
 

 

 

 

 

 

 

           

 13.08.2021          № 3965 

 

                   

О внесении изменений в постановление Администрации 

Миасского городского округа от 11.06.2020г. № 2548 «Об образовании на 

территории Миасского городского округа избирательных участков и 

признании утратившими силу постановления Администрации МГО от 

17.01.2018 №166, от 20.03.2020г. № 1305» 

 

В целях реализации Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановления  Избирательной 

комиссии Челябинской области от 29.05.2017г.  № 14/89-6 «Об 

обеспечении функционирования Государственной системы регистрации 

(учета)  избирателей,  участников референдума на территории 

Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского 

городского округа  от 11.06.2020г. № 2548  «Об образовании на 

территории Миасского городского округа избирательных участков и 

признании утратившими силу постановления Администрации МГО от 

17.01.2018 №166, от 20.03.2020г. № 1305», а именно: последний абзац  

раздела  «Избирательный участок №209»  приложения к постановлению 

изложить в следующей редакции: 

«Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении  школы №8,  ул. Ровная, 15  , тел 57-84-

37». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации МГО в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и направить для опубликования в печатном издании средств 

массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы МГО (руководителя аппарата). 

 

 

 Глава 

 Миасского городского округа                                                        Г.М. Тонких  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


